
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради 
з питань економічного розвитку та інфраструктури

від 18 грудня 2020 року № 01

м. Кропивницький

Про обрання заступника голови
постійної комісії 

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  голови  постійної  комісії
обласної  ради  з  питань  економічного  розвитку  та  інфраструктури  Юрія
СКІЧКА про обрання заступника голови постійної комісії,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

Обрати  заступником  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
економічного  розвитку  та  інфраструктури  депутата  обласної  ради  Завалія
Сергія Володимировича.

Голова постійної комісії Юрій СКІЧКО


